

ACTA No 001

CIERRE DE INSCRIPCIONES CONVOCATORIA 005 PROCESO DE ELECCIÓN REPRESENTANTE DE ORGANIZACIONES NO GUBERNAMENTALES AMBIENTALISTAS DE LA JURUSDICCIÓN PERIODO 2024-2027

Corporación para el Desarrollo Sostenible del Sur de la Amazonia

Código:

Formato: F-GDO-005

Versión: 2.0-2013

SITIO DE LA REUNIÓN:

Lugar:

Secretaria General

Fecha:

19 de septiembre de 2023

Hora:

10:30 a.m.

OBJETO: Formalizar el cierre de la etapa de inscripción de las Organizaciones Ambientales No Gubernamentales dedicadas a la protección de la Amazonia, interesadas en participar en la elección de un (1) representante y un (1) suplente para el Consejo Directivo de CORPOAMAZONIA durante el periodo 2024 – 2027.

PARTICIPANTES DE LA REUNIÓN:

ASESOR DIRECCIÓN GENERAL:

MIGUEL ARTURO ROSERO MORA

SUBDIRECTOR ADMINISTRATIVO:

DIEGO MAURICIO VELASCO CUELLAR

Y FINANCIERO

SECRETARIO GENERAL :

RAÚL ORLANDO MELO MARTÍNEZ

Siendo las 10:30 a.m. del 19 de septiembre 2023 se deja constancia de las Organizaciones Ambientales No Gubernamentales dedicadas a la protección de la Amazonia en la jurisdicción de Corpoamazonia, inscritas para participar en la elección de un (1) representante y un (1) suplente para integrar el Consejo Directivo de esta entidad durante el periodo 2024 – 2027:

NRO. ORD	ONG AMBIENTALISTA	NRO. FOLIOS ENTREGADOS	No RADICADO
1	ASOCIACIÓN CONVIVIR	92	3227
2	CORPORACIÓN AMAZONÍA VIVE	258	3234
3	FUNDACIÓN CULTURAL Y DE DESARROLLO - FUNDESSAR	150	3235





ACTA No 01

CIERRE DE INSCRIPCIONES CONVOCATORIA 005 PROCESO DE ÉLECCIÓN REPRESENTANTE DE ORGANIZACIONES NO GUBERNAMENTALES AMBIENTALISTAS DE LA JURUSDICCIÓN PERIODO 2024-2027

Corporación para el Desarrollo Sostenible del Sur de la Amazonia

Código:

Formato: F-GDO-005

Versión: 2.0-2013

Conforme a lo establecido en la convocatoria, la documentación fue recibida en físico en la ventanilla de correspondencia de la sede central de CORPOAMAZONIA, ubicada en la carrera 17 No 14 – 85 B/ La Esmeralda, en Mocoa, Putumayo y al correo electrónico correspondencia@corpoamazonia.gov.co, desde el 28 de agosto de 2023 hasta las 4:00 pm del 18 de septiembre de 2023.

Siendo las 11:30 a.m. del 19 de septiembre de 2023 se suscribe la presente acta por quienes en ella intervinieron.

MIGUEL ARYURO ROSERO MORA Asesor Dirección General DIEGO MAURÍCIO VELASCO CUELLAR Subdirector Administrativo y Financiero

RAUL ORUANDO NELOWARTÍNEZ